２０２３年４月吉日

お取引先 各位

代表取締役 伊藤 徹

北上営業所 仮移転のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、このたび北上営業所は下記の通り仮移転することとなりました。正式な移転先完成まで

の間、皆様へは何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご高承の上今後とも一層のお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。

なお、正式な移転先につきましては、あらためてご案内申し上げます。

まずは取り急ぎ書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

    【仮移転先】

      所在地  〒024-0013 岩手県北上市藤沢１５地割２８３番地１

            TEL     0197-64-5187 へおかけいただければ 080-8283-2274 へ転送となります。

            FAX   0197-64-5189 へ送信いただければ 0197-46-4791 へ転送となります。

営業開始日 ２０２３年４月１７日 (月)

※現営業所での営業は 4 月 14 日㈮をもって終了いたします。

以上